ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ UỶ LA GI

*

Số 525-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 22 tháng 11 năm 2023

  GIẤY MỜI

                 -----

Thực hiện Giấy mời số 1174-GM/TU, ngày 22/11/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổ chức Hội nghị thông tin thời sự cho đội ngũ cán bộ chủ chốt của tỉnh

với chuyên đề “Văn hóa và tiêu chuẩn văn hóa ứng xử của người làm cán bộ trong

giai đoạn hiện nay”; Ban Thường vụ Thị ủy kính mời các đồng chí tham dự Hội

nghị với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Pháp – Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy La Gi,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy (khóa XI),

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã,

- Tập thể lãnh đạo các ban, Văn phòng Thị ủy,

  - Các đồng chí Trưởng, Phó các phòng, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội, Trung tâm chính trị thị xã,

- Các đồng chí chính trị viên, chính trị viên phó các đơn vị lực lượng vũ trang

đóng chân trên địa bàn thị xã,

- Bí thư, các phó bí thư Đảng ủy các phường, xã,

- Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy,

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã (đến dự, đưa tin).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/11/2023.

3. Địa điểm: Tại phòng họp Thị ủy.

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian.

- Giao Văn phòng Thị ủy chuẩn bị phòng họp trực tuyến để phục vụ Hội nghị;

lắp đặt thiết bị, kiểm tra kỹ thuật Hội nghị trực tuyến từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút,

sáng ngày 24/11/2023.

  - Giao Ban Tuyên giáo Thị ủy thống kê số lượng đại biểu tham dự Hội nghị,

gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T16:09:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T16:10:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!